



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

MHMP 1329838/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1270937/2020

Počet listů/příloh: 2/1

Datum:

31.08.2020

**Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1995 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  
ve znění pozdějších předpisů**

Odbor živnostenský a občanskosprávní Magistrátu hlavního města Prahy na základě Vaší žádosti ze dne 18. 8. 2020 poskytuje následující informace podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů:

*1. Je pravda, že v minulosti pracovaly na Magistrátě hlavního města Prahy dvě úřednice, které byly policií vyšetřovány v souvislosti s vydáním dokladu o čl. státním občanství pro*

Poskytnutá informace: **Ano.**

*2. Jsou tyto dvě pracovnice stále ještě v pracovním poměru na Magistrátu hlavního města Prahy?*

Poskytnutá informace: **Ne.**

*3. Neověřené fotokopie dokumentů, které máte v archivu, které by více ozřejmily nezákonnou činnost těchto úřednic (ilustrativně např. předmětné rozhodnutí o čl. státním občanství pro vydané těmito úřednicemi, seznam dokladů, které doklad o vydání čl. občanství nepodporovaly či přímo vyvracely atd.)*

Poskytnutá informace: **Anonymizovaná verze rozhodnutí odboru vnitřní správy č. j. OVS 2331/98/Se ze dne 6. 1. 1999, která je přílohou tohoto sdělení. Jiné písemnosti nemá Magistrát hl. m. Prahy k dispozici, neboť související spisový materiál byl dne 24. 2. 1999 zaslán Ministerstvu vnitra.**

S ohledem na rozsah poskytované informace bylo rozhodnuto o tom, že se tato informace poskytuje bezplatně.

